

Investitor
ObiectIMSP Institutul Cardiologic
**Unitii de primire urgenta a IMSP Institutul
Cardiologic N14/2023 IEL, IEF Etapa 2****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Retele electrice EEL, IEL
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Lucrari de montare				
		Capitolul 1.1 Sala de proceduri				
1	RpEC15 A	Demontat loc de lampa ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, in tuburi, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			44,20 44,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6800	65,00	44,20
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IIPH-24	buc			154,05 154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
3	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc			182,65 182,65
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			101,40 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/1/C16A	buc			101,40 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C13A	buc			101,40 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40

1	2	3	4	5	6	7
7	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, OWP/R ECO LED 595 33W	100 buc			17 615,00 17 615,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	65,00	17 615,00
8	08-03-595-2	Corp de iluminat cu lampi cu mercur pe console pe pereti, coloane si ferme, inclusiv montarea ARD	100 buc			18 915,00 18 915,00
	1	Muncitor	h-om	291,0000	65,00	18 915,00
9	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "Esire" EFS73 (1*11W)	100 buc			6 383,00 6 383,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	65,00	6 383,00
10	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 354,00 3 354,00
	1	Muncitor	h-om	51,6000	65,00	3 354,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,00	0,00
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,00	0,00
11	590-4000	Cablu VVGng-LSL-2*1.5	m			9,75 0,00
	590-4000	Cablu VVGng-LSL-2*1.5	m	1,0000	9,75	9,75
12	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m			364,65 364,65
	1	Muncitor	h-om	5,6100	65,00	364,65
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,00	0,00
13	590-1001	Conductor PV1-1.5	m			3,75 0,00
	590-1001	Conductor PV1-1.5	m	1,0000	3,75	3,75
14	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			364,65 364,65
	1	Muncitor	h-om	5,6100	65,00	364,65
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,00	0,00
15	590-1002	Conductor PV1-2.5	m			6,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	590-1002	Conductor PV1-2.5	m	1,0000	6,00	6,00
16	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			148,85 148,85
	1	Muncitor	h-om	2,2900	65,00	148,85
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,00	0,00
17	590-1004	Conductor PV1-4.0	m			9,92 0,00
	590-1004	Conductor PV1-4.0	m	1,0000	9,92	9,92
18	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m			148,85 148,85
	1	Muncitor	h-om	2,2900	65,00	148,85
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,00	0,00
19	590-1006	Conductor PV1-10	m			25,33 0,00
	590-1006	Conductor PV1-10	m	1,0000	25,33	25,33
20	08-03-525-5	Aparat de priza de destinatie comuna, montat pe constructii pe perete sau coloana, cu contactele retelelor de forta si retelelor de reglare, curent pina la 25 A, cantitate contacte, pina la 4	set			124,15 124,15
	1	Muncitor	h-om	1,9100	65,00	124,15
21	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP54	100 buc			2 476,50 2 476,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	65,00	2 476,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,00	0,00
22	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 808,00 2 808,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	65,00	2 808,00
23	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 093,00 2 093,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	65,00	2 093,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,00	0,00
24	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 132,00 2 132,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	65,00	2 132,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,00	0,00
25	2451089	Cutie pentru intrerupator si prize	buc			5,50
						0,00
	2451089	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	1,0000	5,50	5,50
26	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			1 235,00
						1 235,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	65,00	1 235,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
27	08-02-472-10	Conductor de legare la pamint, din conductor de arama izolat, sectiune 25 mm2, deschis, pe suporturi de constructie	100 m			3 029,00
						3 029,00
	1	Muncitor	h-om	46,6000	65,00	3 029,00
28	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, (штыри омедненные д20мм)	100 m			1 235,00
						1 235,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	65,00	1 235,00
	08024721	Штыри омедненные д20	m	100,0000	0,00	0,00
		2. Capitolul 2. Utilaj				
29	pret	Dulap ИЦРН-24	buc			537,50
						0,00
	8787878729	Dulap ИЦРН-24	buc	1,0000	537,50	537,50
30	pret	Intrerupator BH32-3P/20A	buc			315,00
						0,00
	8787878730	Intrerupator BH32-3P/20A	buc	1,0000	315,00	315,00
31	pret	Automat BA47-29/1/B10A	buc			76,67
						0,00
	8787878731	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	76,67	76,67
32	pret	Automat BA47-29/1/C16A	buc			76,67
						0,00
	8787878732	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	76,67	76,67
33	pret	Automat BA47-29/3/C13A	buc			192,50
						0,00
	8787878733	Automat BA47-29/3/C13A	buc	1,0000	192,50	192,50
34	pret	Corp de iluminat OWP/R ECO LED 595 33W	buc			295,58
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	878787873 4	Corp de iluminat OWP/R ECO LED 595 33W	buc	1,0000	295,58	295,58
35	pret	Corp de iluminare cu lampa cu mercur 1*36 30W	buc			945,83 0,00
	878787873 5	Corp de iluminare cu lampa cu mercur 1*36 30W	buc	1,0000	945,83	945,83
36	pret	Indicator de iluminat cu lampa pe perete "Iesire" EFS73 (1*11W)	buc			100,50 0,00
	878787873 6	Corp de iluminat "Iesire" EFS73 (1*11W)	buc	1,0000	100,50	100,50
37	pret	Priza IP54	buc			50,00 0,00
	878787873 7	Priza IP54	buc	1,0000	50,00	50,00
38	pret	Priza deschisa	buc			50,00 0,00
	878787873 8	Priza deschisa	buc	1,0000	50,00	50,00
39	pret	Intrerupator cu o clapa	buc			50,00 0,00
	878787873 9	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	50,00	50,00
40	pret	Intrerupator cu doua clape	buc			50,00 0,00
	878787874 0	Intrerupator doua clape	buc	1,0000	50,00	50,00
41	pret	Teava din v/p d16	m			9,90 0,00
	878787874 1	Teava din v/p d16	m	1,0000	9,90	9,90
42	pret	Teava din v/p d20	m			11,88 0,00
	878787874 2	Teava din v/p d20	m	1,0000	11,88	11,88
43	pret	Teava din v/p d32	m			20,63 0,00
	878787874 3	Teava din v/p d32	m	1,0000	20,63	20,63
44	pret	Teava din v/p d40	m			22,40 0,00
	878787874 4	Teava din v/p d40	m	1,0000	22,40	22,40

Intocmit

(Prodomus S.R.L.)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Institutul Cardiologic)

(funcția, semnătura)